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“I leave the Fathers Home and turning back, I save.” 
“Minä jätän Isäni Kodin ja kääntyessäni takaisin, Minä pelastan.” 

 
 
 
Säde:  R2, R6  
 
Kolmio:   Kaksonen-Neitsyt-Kalat, Neitsyt-Jousimies-Kalat 
 
Väri:   Laventeli  
 
Risti:  Muuntuva risti 
 
Elementti:  Vesi 
 

Hallitsija planeetat: R  V V, erityishallitsija U 
 

Neptunus: U Erityishallitsija.  
Olemme nyt saavuttaneet zodiakin viimeisen merkin Kalat. Huomaamme, että 
tarkastelemme merkkiä, joka on taas kaksinainen. Symbolissa on kuvattu kaksi 
puolikuuta, jotka ovat yhdistettynä toisiinsa. Se kertoo meille, kuinka kuu=materia on 
kahdella tasolla yhdistetty. Puhumme nyt muodon ja sielun fuusiosta. Kalojen merkkiä 
voidaan myös kuvata kahdella kalalla, jotka ovat siteellä yhdistetty toisiinsa, kuvaten 
sielun ja persoonan erottamatonta yhteyttä ja kuinka Kaloissa päätetään yksi 
ihmisevoluution tavoitteista siirtyä täydellisesti sielujen valtakuntaan, Kristuksen 
valtakuntaan. Kalat kuvaavat Kristuelämää, joka kohottaa persoonallisuuden uuteen 
henkiseen maailmaan sielujen maailmaan ja lopulta ”Isän Kotiin”. Kristuksen  
päämääränä on tuoda taivas maan päälle. Muistamme varmaan kuinka Jeesuksen (tai 
Kristuksen) seuraajilla oli juuri Kala salaisena merkkinään. 
 
Neptunus on perinteisesti liitetty Kaloihin ja se nimetään Kalojen erityishallitsijaksi. 
Neptunusta voidaa kutsua Kristukseksi, ja kartoillamme voimme tarkastella 
Neptunusta siinä aspektissa, mitä Kristus pyrkii tekemään elämässämme. 
Esoteerisessa katsantokannassa Kristus ilmentää tietoisuus-aspektin kasvua, eli 
ihmisen henkistymisprosessia kasvaa sielu-ihmiseksi. Jumalan toisen aspektin kasvua 
eli Rakkaus-Viisauden syntymistä persoonalliseen elämään. 
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Heikommassa ilmaisussa tämä kuvaa puolestaan ”pakoa paikalta” vrt. kuinka Kalat 
pujahtavat piiloon salamanopeasti säikähtäessään. Neptunus puolestaan tekee 
asioista ”vesimäisiä” ja vaikeasti hahmotettavia. Neptunus on sillanrakentaja eri 



Pohjolan Valo ry – Northern Light Society  
Teemakuukaudet 12 

Kalat-Oinas  
 
 

maailmojen välillä, varsinkin astraalisiin nautinnollisiin keskuksiin. Haasteena onkin, 
kuinka oppia hallitsemaan pakoilemisen taipumusta nautintoihin; niin huumeisiin, 
alkoholiin tai seksiin, mihin tahansa nautintoon tai pakoon maailman paineen alta.  
 

Jupiter: R Eksoteerinen hallitsija.  
Jupiter on Kalojen ortodoksi hallitsija, joka yhdistää kaksi kalaa (sielun ja 
persoonallisuuden) toimivaan yhteyteen toistensa suhteen. Kun ajattelemme Jupiterin 
laatua, voimme huomioida kuinka se saattaa kaikki muut energiat yhteen, saaden 
aikaan fuusion. Sanotaankin, että Kalat ”keräävät kaikilta muilta merkeiltä”. Tämä 
kuvaa pitkällisen inkarnaatiokierroksen päättymistä ja kaiken aikaisemman 
syntetisoimista yhdeksi kokonaisuudeksi. 
 
Kaksi kalaa, sielu ja muoto eivät pysty pakoilemaan toisiaan, vaan Jupiter sitoo nämä 
kaksi ensin epäharmoniassa olevaa yksikköä toisiinsa, mutta prosessin päättyessä ne 
ovat löytäneet taivaallisen tasapainon keskenään. Koska Kalojen kautta virtaa Toinen 
Säde, kuten myös Jupiter on yksi Toisen Säteen päälähteistä aurinkokunnassamme, 
ovat Kalat Jupiterin hallitsemana yksi magneettisimmista merkeistä. Tässä meille 
löytyy syy, minkätähden Kalat ”keräävät kaikilta muilta merkeiltä”. 
 
Ymmärrämme, että pää ja sydän on yhdistettävä, jotta Kalojen hienojakoiset energiat 
voidaan hyödyntää. Kalat ovat hyvin mediumistinen, herkkä ja vastaanottavainen 
merkki, jonka vaarana on avautua mielikuvituksen ja oletettujen viestien maailmaan. 
Tähän voimme lisätä vielä Neptunuksen tuoman taipumuksen mieli-”kuvitukseen”. Jos 
tämä alempi psyykismi on Kala-aspirantin vaarana, on hänen todella kehitettävä 
mielen erottelykykyä taistellakseen pois suuntauksistaan ”päästää läpi” astraalisen 
maailman monia virtauksia. Hänen todellisena haasteenaan on omien harhojensa 
tuhoaminen (tässä Pluto tulee avuksi). 
 
Kaloja pidetään myös yhtenä esimerkkinä ns. ”karmallisista merkeistä” (mitä sitten 
haluammekin tällä sanoa; periaatteessa kaikki merkit ovat karmallisia) ja niinpä 
monta kertaa Kala ihminen käy suuria ja hankalia läksyjä Elämän koulussaan läpi. 
Erittäin usein on kyse luopumisesta ja kuolemasta ekso-, ja esoteerisesti 
ymmärrettynä. Jupiter liittyy, vastoin yleistä tietämystä, kuoleman prosessiin. 
Voimme ymmärtää kenties parhaiten siten, että Jupiter laajentaa näköaloja ja 
kuolemassa on kyse näköalojen laajentumisesta näistä maallisista ”pikku ympyröistä” 
yhä avarammille korkeammille vesille. 
 
Positiivisesti vaikuttavana Jupiter tuo anteliaisuutta ja lempeyttä kaikkia muita 
olentoja kohtaan. Todellista halua palvella ja auttaa muita heidän ahdingossaan. 
Tässä kombinaatiossa aspirantti aloittaa pitkällisen prosessin maailman pelastajan 
syntymiseksi itsesssään. Jupiter kehittää päätä ja sydäntä suuntautumaan yhä 
syvällisempään yheyteen sielun päämäärän toteutumiseksi. 
 
Jupiter vahvistaa seremoniallisuutta ja kiinnostusta uskon asioihin ja tuonpuoleiseen. 
Niinpä moni Kala-aspirantti voidaan löytää aktiivisena, magneettisena, monilahjaisena 
vaikuttavana johtajana uskonnon kentillä, tai mahtipontisten seremonioiden 
seremonia-mestarina, tai syväpohdiskeluista kiinnostuneena mystikkona. Joskus jopa 
erakkona, eristäytyneenä täysin muusta maailmasta omistautuen ainoastaan Jumalan 
yhteyteen ja Hänen palvelemiseensa.  
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Voimme ajatella vanhaa Kalojen Aikaa, jolloin henkisen ihmisen merkki oli maailmasta 
vetäytyminen maallisista riennoista pois, joskus konkreettisestikin pitkien matkojen 
päähän asutuksesta luoliin ja vuoristoihin (vrt. monia luostareita). Tänä tulevana 
aikana Uuden Ajan kynnyksellä henkisen ihmisen teema muuttuu ja meidän tulee nyt 
elää ”tässä maailmassa, mutta ei tästä maailmasta” aivan kuten Kristus opetti, ei 
enää vetäytyen maailmasta pois kuten ”Vanhaan Aikaan”. 
 
Jupiter liittää meidät Jousimieheen, sillä samalla tavalla Jousimiestä hallitsee Jupiter 
eksoteerisesti kuin Kalojakin. Samalla tavalla Kaloissa kuin Jousimiehessäkin 
löydämme kiinnostusta filosofisiin ja uskonnollisiin suuntauksiin ja näköalojen 
laajentamispyrkimyksiin. Ilmentyen tarpeena olla jatkuvassa liikkeesä, joskus jopa 
pakkomielteenomaisesti ”jonnekin-muualle-mihin-tahansa-kunhan-vaan-pääsis-pois” 
muodossa. Kumpikin ovat samalla tavoin Muuntuvalla Ristillä, mikä ilmentää tätä 
sisäsyntyistä liikkuvaa tilaa, josta molemmat merkit kasvavat. Alussa tilanteelle ei voi 
mitään, tasapainoton vaihe on käytävä läpi. Jupiterin ”metsästysvietti” on 
tyydytettävä. Jupitermainen uutuudennälkä saatava laantumaan, kuten myös 
jupitermainen velvollisuudentunnottomuus, joka perustuu liian paljoon ja liian moneen 
yhtäaikaa (niin ihmissuhteissa, kuin kaikkeen materiaan liittyvässä), on muututtava. 
 
Jossakin vaiheessa sieluun oleva maallinen ja pinnallinen suhde ei kuitenkaan vastaa 
enää sisäistä kutsumusta. Tällöin myös Jupiterin vaikutuksesta kaipuu suurempiin 
todellisempiin vesiin alkaa magneetinomaisesti abstrahoida elämän fokusta 
sisäisempää todellisuutta vastaavaksi ja aspirantti valmistautuu astumaan uudelle 
Polulle ja uuden, paljon vaativamman hallitsijan alaisuuteen.   
 

Pluto: V Esoteerinen hallitsija.  
Pluto, Hadeksen eli alemman maailman kuningas, joka vartioi suunnattomia 
rikkauksia, on Kalojen merkin esoteerinen hallitsija. Pluto hallitsee parantavia voimia, 
ns. käärme-voimia. Pluto nostaa pintaan kätkössä olevat käsittelemättömät energiat, 
katkoo vanhat siteet, tuhoaa tarpeettoman ja saa aikaan paranemisprosessin.  Pluto 
liitetään niinikään perus-, eli juurichakraan. Se tuo Ensimmäisen Säteen tahtoaspektin 
juureen. Juuressa ovat em. suunnattomat rikkaudet varastossa, jotka vapautuvat 
kundalinitulen noustessa. Noustessaan kundalinituli muuntaa pyhittymättömän aineen 
pyhäksi. 
 
Miten voisimme ymmärtää kysymyksen, kuinka epäpyhä planeetta  voi olla 
esoteerinen hallitsija ja vielä kummallisempaa: myös hierarkinen hallitsija (vaikka 
asronomien jury on istunut ja päättänyt, että Pluto ei olekaan planeetta, me kuitenkin 
käytämme Plutosta planeetta-nimitystä, sen vaikutuksen takia)? Jos ajattelemme 
eläinradan kehitysrakennetta, Pluto ikäänkuin lopettaa koko pitkällisen inkarnaatioden 
sarjan. Kaikki päättyy Plutoon! Prosessi alkaa Mars-planeetasta Oinaassa päätyen, 
joko Vesimiehessä Kuuhun, tai Kaloissa Plutoon! Kaikki ovat ei-pyhiä planeettoja! 
Pohdiskele tätä. 
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Kun kehityksen kulku on johtanut tilanteeseen, että aspirantista on tulossa oppilas ja 
hän alkaa ajatella enemmän veljiään kuin itseään, kun sielulliset hyveet alkavat 
muuttua vallitseviksi, tällöin Pluto voi johtaa aineen lopulliseen pyhittäytymis-
prosessiin. Käärmetuli tässä karmallisessa merkissä polttaa vanhaa karmaa, vanhaa 
ikiaikaista substanssia ihmisevoluution uumenista. Puhdistaa ja transmutoi ainetta, 
josta olennon hienojakoisemmat kehot ovat muodostuneet, yhä puhtaampaan ja 
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voimakkaampaan, sielupohjaiseen ilmaisukykyyn, rakentaen uutta puhdistautunutta 
nousukanavaa voimakkaammalle Shaktin virtaukselle. 
 
Oppilaan tasolla, olemme saavuttamassa tilaa, jossa alkaa prosessi, missä Pluto alkaa 
erottamaan kaksi vastakohtaista elämää, sielua ja persoonaa toisistaan. Pluton 
voimasta oppilas alkaa yhä enemmän kieltäytymään persoonakohtaisen elämänsä 
houkutuksista ja sen vaikutuksista, kääntyen selkeämmin sieluaan kohden. Monien 
elämien aikana tämä prosessi vie oppilasta kohti yhä radikaalimpia uhrauksia ja 
kieltäymyksiä toisten hyväksi. Palveleminen, muiden auttaminen, ”hyväntekeminen” 
ja muiden elämien pelastaminen, niin ihmis-, kasvi-, kuin eläinelämien pelastaminen 
on ainoa kehitysväylä kehittyvälle Kala-oppilaalle, koska hänestä kasvatetaan kovin 
ottein Maailman Pelastajaa, Kristuksen joukkoihin Jumalan Loiston kunniaksi. 
 
Pluto-oppilaan häviämättömänä kumppanina on ”lopun tuntu”. Hänen täytyy selkeästi 
juurtua (kiinnittää itsensä) päämääräänsä niin, että korkeampi tietoisuus ankkuroituu 
”selkärankaan” asti, ettei hänen ongelmanaan olevat astraaliset harhat pääse liian 
villeiksi ja sotkeudu persoonansa tietoisuuden piiriin siten, että hän kuvittelee 
elävänsä ”viimeistä elämäänsä” tai olevansa Jumalan ”erityis valittu” ennalta 
määrättyä missiota varten. Tämä on yksi Kala-oppilaiden suurimmista harhoista. 
Kaloissa on suuri haaste olla ”pakenematta” paikalta. Koska Kalat ovat herkkä merkki, 
ensitaipaleilla kaikenlainen pienikin paine on Kalalle liikaa ja liian vaativaa.  
Vesimäinen elementti pyrkii ohittamaan vastavirran helpommin soljuvalle tasanteelle 
tai kohti alamäkeä virtaavaksi. Tästä Kala-oppilaan on tultava tietoiseksi, varsinkin 
heidän, joilla on Kalat kuu-merkkinään, etteivät menneet tavat ja taipumukset huuhdo 
pois Kaloissa olevia suuria mahdollisuuksia tulla muiden auttajaksi, palvelijaksi ja 
siten pelastajaksi ja lopulta maailman pelastajaksi. 
 
Pluto yhdistää Kalat Skorpioniin, sillä kuten muistamme Pluto hallitsee myös 
Skorpionia, ollen sen erityishallitsija (samalla tavoin kuin Neptunus on Kalojen 
erityishallitsija). Skorpionissa käymme läpi ”Suuren Taistelun” hengen ja Vanhan 
Käärmeen eli persoonallisuuden välillä siitä kumpi hallitsee; henki vai aine. Tuo 
Skorpionin taistelu on ikäänkuin prototyyppi kaikille vihkimystaisteluille jatkossa, niin 
taisteluineen kuin voittoineenkin. Näin Kaloissa oppilasta vihitään yhä korkeampiin 
vesiin ja taistelu myrskyää hukuttavana. Pluto ammentaa pohjamudista mutavyöryn, 
eikä vain pientä lusikallista, peittäen alleen kaiken mitä kehittyneemmästä Kalasta on 
kyse. Tästä ymmärrämme, kuinka paljon Kalat ovat pitkän päälle tahto-merkki, vaikka 
Toisen Säteen vaikutus onkin Kaloissa aivan ilmeinen ja kerrassaan käsinkosketeltava. 
 
Skorpionissa kohtaamme ensimmäisen kerran esoteerisesti Kuoleman. Kuolema onkin 
Kaloissa olevan seuraavan vaiheen ihmeellinen teema, kun sielu valitsee oppilas-
vihitylle viimeisen inkarnaatio-elämän.  
 
Meidän tulee taas muistaa se esoteerinen tosiasia; että mitä haastavampi on elämä, 
sen varmemmin on kyse oppiluudesta, mitä suurempi taistelu menneillään, sen 
varmemmin vihkimys on lähellä, mitä suurempaan uhrautumiseen ihminen pystyy, 
sen korkeammasta vihitystä on kyse. 
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Pluto: V Hierarkinen hallitsija. 
Kun ajattelemme Plutoa hierarkisena hallitsijana, meidän on kentien jaoteltava tämä 
vaihe kahteen osaan: 1) ensimmäinen vaihe, jossa Pluto vaikuttaa kolmannen asteen 
vihityn elämässä ja 2) toinen vaihe, jossa Pluto todella tekee ”viimeisen silauksen” 
erottamalla täysin ”kaksi vastakkaista elämää” sielun ja persoonan ja lopulta 
tuhoamalla lopullisesti halun, persoonallisuuden ja kaiken mikä ylläpitää 
vastakohtaparien välistä suhdetta, tuhoamalla Egoisen Lotuksen päämääränä 
saavuttaa lopullinen vapautuminen maallisesta inkarnaatioketjusta. 
 
Me ehkä muistamme aikaisemman merkin yhteydessä, kun puhuimme viimeisestä 
inkarnaatiosta maan päällä, että suurin osa oppilaista lopettaa viimeisen elämänsä 
Vesimiehen merkkiin Maailman Palvelijoina. Ne, jotka ovat Maanpalvelun Polulla, he 
lopettavat elämänsä Kalojen merkissä tullen Maailman Pelastajiksi. Vain harvat ovat 
kutsutut tai tuntevat kutsumusta tämän Maa-planeetan palvelemiseen. Suurin osa 
ihmiskunnasta tuntee ”vetoa muualle”. Nämä Kristuksen todelliset palvelijat ovat 
”Maanpalvelun koulukunnasta” ja tavalla tai toisella tulevat uhrautumaan veljiensä 
puolesta heitä pelastaessaan.  
 
Koko pelastamisen ja uhrautumisen käsite on suurimmalle osalle, varsinkin ns. New 
Ageläisen ajatussuunnan vastainen. Siksi aiheesta on turha väitellä. On henkinen 
tosiasia, etteivät kaikki ole samassa työssä mukana. Ne, joilla on tuntemus ja 
kutsumus ”muualle tähtiin”, eivät koskaan tule ymmärtämään veljiään, jotka Kaloissa 
tekevät suuren lahjoittautumisensa ja tulevat jatkamaan viimeisen inkarnaationsa 
jälkeenkin tämän Maa-planeetan pyhittämistyötä. 
 
Jos ajattelemme nyt ensimmäistä vaihetta Plutoa hierarkisena hallitsijana kolmannen 
asteen vihityn elämässä, voimme löytää oppilaan, jolla on ”yliluonnollisia” kykyjä 
käyttää käärme-voimia parantaessaan tai pelastaessaan muita sairauksilta ja 
onnettomuuksilta. Hänen kauttaan virtaava Shakti-tuli on tunnusomainen ja 
voimakkaasti läsnäoleva. Hänen ympärillään ikäänkuin leijuu pyhyyden ilmapiiri ja 
myöskin tietoisuus, joka on vaikeasti ihmismielelle määriteltävissä, koska hän 
koskettaa tietoisuudellaan Plutomaisia tiloja ja maailmoja, joita hän pystyy 
hallitsemaan ja kontrolloimaan ja ikäänkuin ”näkemään” pimeyteen. Hän on suuri 
turvan satama monelle eksyneelle ja alempien voimien häiritessä taitava henkinen 
tietäjä-soturi, joka pystyy tietoisuudellaan väistämään pimeyden iskut. Hän on vanha 
ja viisas, monen taistelun käynyt vihitty ja monta kertaa lapsimielen se 
”pitkäpartainen hyväntekijä”, joka jakaa sydämestään ainoastaan hedelmiä ja helmiä. 
Tämä on parasta, mitä Kalat voivat tarjota. Jos yritämme löytää Kaloja hieman 
maallisimmissa ympyröissä tässä asteessa – tuskin löydämme, sillä tämä energia vie 
niin ehdottomasti kohti elämän henkistä todellisuutta, ettei ulkoisemman elämän 
alueelle yleensä synny Kaloja – ajattelijoiden, palvelijoiden pariin kenties, mutta 
heidän tietoisuutensa onkin jo sitten henkisen elämän palvelemisessa.  
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Kun ajattelemme aivan viimeistä vaihetta, viimeistä maallista elämää; voimme 
ajatella Jeeses-Kristusta ja ristiinnaulitsemista. Ajattelemme nyt Jeesusta ja Kristusta 
kahtena eri olentona. Jeesus käy neljättä vihkimystä eli ristiinnaulitsemis-vihkimystä 
läpi ja Kristus kuudetta vihkimystään läpi. Huomaamme, että on kyse todellisesta 
”maailman”tapahtumasta, eikä vain pienestä elämän vaikeudesta. Nyt puhumme 
viimeisestä inkarnaatiosta, jonka jälkeen vihityn ei enää tarvitse inkarnoitua takaisin. 
Ainoastaan silloin, jos hänen tarvitsee inkarnoitua jotain henkistä missiota varten. 
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Neljännessä vihkimyksessä nousee koko Plutomainen maailma ja sen kauheudet 
vastustamaan vihittyä. Henkinen kuoleman on mahdollinen ts. on mahdollista, että 
vihittävä epäonnistuu tässä kaikista muista testeistä vaikeimmasta; kulkea läpi - 
ilman taivaallista väliintuloa - Pluton avaamien porttien kautta aavemaisiin pimeyden 
tasoille, lohduttomien soiden ja vesien syvyyksissä olevien onkaloiden ja pyörteiden 
läpi, jotka vievät vain yhä syvemmälle pimeyteen. Tämä kaikki on tietenkin 
kuvaannollista, sillä kuinka tietäisimme? Voimme vain kuvitella minkälainen on 
alemman lohikäärmeen henkäys sisäisyydessämme. Tässä vihkimyksessä alempi 
maailma tulee nielaisemaan, jos vihitty hetkeksikään herpautuu keskuksestaan Isän 
Läsnäolon etsinnästä ja vihkimys epäonnistuu. Kaloissa on kyse Isän löytymisestä, 
vaikka Kristus kuuluukin Maailman Pelastajiin, emme etsi tietä enää Hänen luokseen 
vaan Hänessä etsimme tietämme takaisin Isän luo. 
 
Ainainen kysymys nousee, mitä silloin tapahtuu, jos vihittävä epäonnistuu näin 
korkeassa vihkimyksessä? Sitä emme tiedä, kuinka hirvittävät voivat seuraamukset 
olla, mutta jos asetamme kysymyksen toisin päin: miten suuri oli se Valon voimien 
kasvu maa-planeetallamme, kun Jeesus voitti neljännessä vihkimyksessään Pluton 
maailman ja Kuoleman kautta ”pakeni” pois aineen maailmasta? Tiedämme, että 
vieläkin 2000 vuotta sitten ollut tapahtuma vaikuttaa elämiimme ja sen vaikutuksesta 
kaikkinainen Valon nousu on ollut mahdollista. 
 
Neljännen vihkimyksen läpikäyminen Kaloissa on uskomaton maailman näytelmä, jota 
ainoastaan suuret ja erittäin kehittyneet sielut (Rakkaudessa) voivat käydä läpi. 
Emme edes ymmärrä kaikkea sitä, mikä liittyy tähän mysteerien mysteeriin, mutta 
sen voimme aavistaa, että vihkimystilanteen menettäminen alemmille voimille, on niin 
suuri menetys, että suurin osa käy IV vihkimyksensä ”helpommassa” Vesimiehen 
merkissä, jotta varmistetaan Valon vähittäinen kasvu. 
 
Pluto Kalojen korkeimpana hallitsijana paljastaa koko ihmisevoluution suurimman 
päämäärän; kohottaa tai paremminkin ”pelastaa” vanha, jopa edesmenneestä 
aurinkokunnasta oleva aine ja myrkyttäväksi muuttunut deevinen substanssi 
aurinkotulien vaikutuksessa kohti henkeä kantavaksi aineeksi (aine henkistetään). 
Pluto liitettiin Siriukseen Egyptiläisessä mytologiassa. Sirius pyhittää ja vihkii kaiken 
maallisen. Niinpä nyt kun Pluto siirtyy Kauriiseen seuraavaksi 16 vuodeksi, kaikki 
Kalaihmiset voivat valmistautua haasteelliseen vihkimysaikaan. Jollei varsinaisen 
vihkimyksen läpikäymiseen (riippuu henkilökohtaisesta astrologiasta), mutta 
valmistavien vihkimysteemojen läpikäymiseen ainakin. 
 
”Pluto paljastaa Kuoleman merkityksen, sen toiminnan ja kauneuden sekä tuhoojan 
työn.” (D.K EA, sivulta 125). Tämä meidän tulee taas ymmärtää esoteerisesti. Kristus 
sanoo ristillä:” Se on täytetty.” Miljoonien vuosien matka on täytetty viimeistä pisaraa 
myöten, viimeistä pisaraa myöten, ristillä ollen, olemme maksaneet pahat tekomme 
pois ja olemme täysin antaneet ”henkemme Isämme käsiin”, me olemme antaneet 
koko sydämestämme anteeksi: ”Isä anna heille anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä he 
tekevät.” 
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Vihitystä on tullut IV asteen vihitty ”arhatti”. Hänen sielukehonsa tuhoutuu. Hän on 
vapaa, ensimmäisen kerran miljooniin vuosiin. Kalojen nauha on lopullisesti poikki! 
Hän ”karkaa” pois maailman ulottuvilta. Hän tietää: Jumala on täydelliseksi tekevä 
Tuli. 
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Kalat-Oinas  
 
 

 
 

 
 
 
 

XII Mietiskely – Kalat 
 

1. Keskittäydy hengitykseesi ja hengitä hiljaisuudessa Valkoista Valoa. 
2. Laula OMx3 ja tasapainoita kolme maailmaa. 
3. Virittäydy Maailman Pelastajien ryhmään. 

4. Visualisoi Kalojen symboli L laventelin, kauniin vaalean lilan värisenä. 

5. Mietiskele kolmea hallitsijaplaneettaa: RVV (1-2 min. kutakin) ja jos 
tiedät oman astrologisen karttasi, mietiskele karttaasi ja ko. hallitsijoita. 

6. Katso hiljaisuuden läpi: miljoonien vuosien syntymien ja kuolemien ketjua 
eläinradan merkistä toiseen, planeetta hallitsijasta toiseen. 

7. Olet Suuren Sydänkeskuksen, 12-terälehtisen Zodiakin keskuksessa. 
8. Tiedät, että Eläinrata on sydänkeskus (suuren kosmisen olennon 

pääkeskuksessa). 
9. Keskuksessa ollen, hiljaa vedät puoleesi magneetinomaisesti kaikista muista 

merkeistä niiden korkeimmat laadut ja yhdistät ne synteesiksi. 
10. Mietiskele Kalojen mantraa: ”Minä jätän Isäni Kodin ja kääntyessäni takaisin, 

Minä pelastan.” 
11. Visualisoi koko matkasi takaisin Isän Kotiin. 
12. Pelasta jokainen elämä takaisinpaluun matkallasi. 
13. Astu Jumalan yhteyteen ikuisen autuuden tilaan. 
14. Laula OMx3 
15. Kirjoita vaikutelmasi ylös. 
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